

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023_04_05
Stavba: Rekonstrukce bytu v 1.np budovy YB ve FNOL

KSO: Olomouc Nová Ulice, st. 277

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6, 775 2

Zhotovitel:

Projektant: Milan Vician

Zpracovatel: Milan Vician

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 5. 4. 2023

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Cena bez DPH			200 743,21
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	200 743,21	42 156,07
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			242 899,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2023_04_05		
Stavba:	Rekonstrukce bytu v 1.np budovy YB ve FNOL		
Místo:	Olomouc Nová Ulice, st. 277	Datum:	5. 4. 2023
Zadavatel:	Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6, 775 2	Projektant:	Milan Vician
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Milan Vician

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		200 743,21	242 899,28
2023_04_05	Rekonstrukce bytu v 1.np budovy YB ve FNOL	200 743,21	242 899,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytu v 1.np budovy YB ve FNOL

KSO:

Místo: Olomouc Nová Ulice, st. 277

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6, 775 2

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Milan Vician

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Vician

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

200 743,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	200 743,21	21,00%	42 156,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

242 899,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytu v 1.np budovy YB ve FNOL

Místo: Olomouc Nová Ulice, st. 277

Datum: 5. 4. 2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6, 775 2

Projektant: Milan Vician

Zhotovitel:

Zpracovatel: Milan Vician

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	200 743,21
PSV - Práce a dodávky PSV	143 475,47
741 - Elektroinstalace - silnoproud	138 120,47
742 - Elektroinstalace - slaboproud	2 862,00
749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení	2 493,00
M - Práce a dodávky M	34 693,74
21-M - Elektromontáže	530,40
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	1 540,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	32 623,34
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 000,00
Ostatní - Ostatní	3 167,00
N - Náklady	3 167,00
R - Revize	8 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 407,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 012,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce bytu v 1.np budovy YB ve FNOL							
Místo:		Olomouc Nová Ulice, st. 277			Datum: 5. 4. 2023		
Zadavatel:		Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6, 775 2			Projektant: Milan Vician		
Zhotovitel:					Zpracovatel: Milan Vician		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem						200 743,21		
D PSV		Práce a dodávky PSV				143 475,47		
D 741		Elektroinstalace - silnoprúd				138 120,47		
1	K	220730001	Montáž účast. Zásuvky STA	kus	2,000	89,50	179,00	
PP			Montáž účast. Zásuvky STA					
2	K	220730222	Montáž kab KOAX. - do průměru 7 mm	m	20,000	20,50	410,00	
PP			Montáž kab KOAX. - do průměru 7 mm					
3	M	R.504	lustrhák	kus	3,000	35,00	105,00	
PP			lustrhák					
4	M	R_3022	Koax. kabel H125/PVC-BELDEN (POPE),alt. jiný homolog.	m	20,000	12,00	240,00	
PP			Koax. kabel H125/PVC-BELDEN (POPE),alt. jiný homolog.					
5	M	R_374_3	Zapojení zásuvek SKR (obsahuje zapojení zásuvek)	kus	2,000	70,50	141,00	
PP			Zapojení zásuvek SKR (obsahuje zapojení zásuvek)					
6	M	374511230	zásuvka tv+r Tango bílý, slonová kost	kus	2,000	297,00	594,00	CS ÚRS 2017 01
PP			zásuvka tv+r slonová kost					
7	M	374512430	zásuvka data2xRJ45 Tango bílý, slonová kost	kus	2,000	355,00	710,00	CS ÚRS 2017 01
PP			zásuvka data 1xRJ45 slonová kost					
8	K	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	m	20,000	38,60	772,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější D přes 35 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741110063					
9	M	R236	Trubka ochranná PVC ohebná průměr32mm	kus	20,000	67,00	1 340,00	
PP			Trubka ochranná PVC ohebná průměr 50/39,6mm					
10	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	44,000	39,00	1 716,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112061					
11	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	44,000	14,60	642,40	CS ÚRS 2022 02
PP			krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm					
12	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	41,000	172,00	7 052,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112101					
13	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	41,000	70,10	2 874,10	CS ÚRS 2022 02
PP			krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí					
14	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	35,000	31,60	1 106,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741120001					
15	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	m	20,000	14,00	280,00	CS ÚRS 2022 02
PP			vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2					
P			Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 4,8mm					
16	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	15,000	22,30	334,50	CS ÚRS 2022 02
PP			vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2					
P			Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 5,3mm					
17	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	21,000	33,40	701,40	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122011					
18	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	21,000	13,80	289,80	CS ÚRS 2022 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2					
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,1mm					
19	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	23,000	37,00	851,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122015					
20	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	23,000	17,90	411,70	CS ÚRS 2022 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> CYKY, průměr kabelu 8,6mm					
21	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	58,000	37,00	2 146,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2 <i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122015					
22	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	58,000	17,90	1 038,20	CS ÚRS 2022 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 P <i>Poznámka k položce:</i> CYKY, průměr kabelu 8,6mm					
23	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	318,000	38,80	12 338,40	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2 <i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122016					
24	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	318,000	29,40	9 349,20	CS ÚRS 2022 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 P <i>Poznámka k položce:</i> CYKY, průměr kabelu 9,5mm					
25	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	18,000	49,70	894,60	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2 <i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122031					
26	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	18,000	29,50	531,00	CS ÚRS 2022 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2 P <i>Poznámka k položce:</i> CYKY, průměr kabelu 10,1mm					
27	K	741122033	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10 mm2 (např. CYKY)	m	15,000	53,30	799,50	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x10 mm2 <i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122033					
28	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	15,000	201,00	3 015,00	CS ÚRS 2022 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2 P <i>Poznámka k položce:</i> CYKY, průměr kabelu 18mm					
29	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	9,000	88,60	797,40	CS ÚRS 2022 02
PP			Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm2 <i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741132103					
30	K	741132145	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x1,5 až 4 mm2 <i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741132145					
31	K	741132147	Ukončení kabelů 5x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x10 mm2 <i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741132147					
32	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	271,00	271,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg <i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741210001					
33	M	R_301_11-21	Rozváděč1RMS1 dle výkresové dokumentace	kus	1,000	38 500,00	38 500,00	
PP			Rozváděč1RMS1 dle výkresové dokumentace					
34	K	741310201	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	4,000	63,50	254,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových <i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310201					
35	M	ABB.3558A01340	Přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So	kus	4,000	147,85	591,40	
PP			Přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So					
36	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	4,000	42,70	170,80	CS ÚRS 2022 02
PP			kryt spínače jednoduchý					
37	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	4,000	24,40	97,60	CS ÚRS 2022 02
PP			rámeček jednonásobný					
38	K	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-sériový se zapojením vodičů	kus	3,000	72,50	217,50	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových <i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310231					
39	M	ABB.355305289B1	Přepínač sériový, řazení 5 Classic	kus	3,000	131,85	395,55	
PP			Přepínač sériový, řazení 5 Classic P <i>Poznámka k položce:</i> jasně bílá					
40	M	ABB.3558AA652R	Kryt spínače dělený Tango®	kus	3,000	64,71	194,13	
PP			Kryt spínače dělený Tango® P <i>Poznámka k položce:</i> bílá					
41	M	ABB.3901AB10B	Rámeček jednonásobný Tango®	kus	3,000	32,77	98,31	
PP			Rámeček jednonásobný Tango®					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: bílá					
42	K	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	2,000	72,50	145,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310233					
43	M	ABB.3558A06340	Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So	kus	2,000	159,35	318,70	
PP			Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So					
44	M	ABB.3558A06340R	Kryt spínače jednoduchý Tango®	kus	2,000	52,11	104,22	
PP			Kryt spínače jednoduchý Tango®					
P			Poznámka k položce: bílá					
45	M	ABB.3901AB10B	Rámeček jednonásobný Tango®	kus	2,000	32,77	65,54	
PP			Rámeček jednonásobný Tango®					
P			Poznámka k položce: bílá					
46	K	741310239	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-křížový se zapojením vodičů	kus	1,000	81,50	81,50	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310239					
47	M	ABB.3558A07340	Přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So	kus	1,000	229,35	229,35	
PP			Přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So					
48	M	ABB.3558A06340R	Kryt spínače jednoduchý Tango®	kus	1,000	52,11	52,11	
PP			Kryt spínače jednoduchý Tango®					
P			Poznámka k položce: bílá					
49	M	ABB.3901AB10B	Rámeček jednonásobný Tango®	kus	1,000	32,77	32,77	
PP			Rámeček jednonásobný Tango®					
P			Poznámka k položce: bílá					
50	K	741311021	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1,000	152,00	152,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741311021					
51	M	345363980	Spínač páčkový 25A zapuštěná montáž se signální doutnavkou 39563-23C	kus	1,000	436,00	436,00	CS ÚRS 2017 01
PP			spínač páčkový 25A zapuštěná montáž se signální doutnavkou 39563-23C					
52	M	345317350	Ovladač zvonkový tlačítkový 3171-8011 jednonásobný	kus	1,000	37,70	37,70	CS ÚRS 2021 01
PP			ovladač zvonkový tlačítkový 3171-8011 jednonásobný					
53	M	374141350	Zvonek bytový	kus	1,000	163,00	163,00	CS ÚRS 2021 01
PP			zvonek bytový, melodie					
54	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	15,000	107,00	1 605,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313001					
55	M	ABB.5519AA02357B	Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami Tango®	kus	15,000	167,92	2 518,80	
PP			Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami Tango®					
P			Poznámka k položce: bílá					
56	M	ABB.3901AB10B	Rámeček jednonásobný Tango®	kus	15,000	32,77	491,55	
PP			Rámeček jednonásobný Tango®					
P			Poznámka k položce: bílá					
57	K	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů	kus	17,000	112,00	1 904,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313004					
58	M	ABB.5513AC02357B	Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou Tango®	kus	17,000	245,20	4 168,40	
PP			Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou Tango®					
P			Poznámka k položce: bílá					
59	K	741313006	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	kus	2,000	124,00	248,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313006					
60	M	ABB.5593AC02357B	Zásuvka 2násobná s natoč. dutinou, s přep. ochr., s optickou sig. Tango®	kus	2,000	1 291,99	2 583,98	
PP			Zásuvka 2násobná s natoč. dutinou, s přep. ochr., s optickou sig. Tango®					
P			Poznámka k položce: bílá					
61	M	R_101_47_1	EL1 - Led svítidlo dle legendy	kus	1,000	2 284,00	2 284,00	
PP			EL1 - Led svítidlo dle legendy					
62	M	R_101_47_2	EL2 - Led svítidlo dle legendy	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	
PP			EL2 - Led svítidlo dle legendy					
63	M	R_101_45_4	EL2/p- Led svítidlo do podhledu dle legendy	kus	4,000	2 300,00	9 200,00	
PP			EL2/p- Led svítidlo do podhledu dle legendy					
64	M	R_101_47_5	EL3/p- Led svítidlo do podhledu dle legendy	kus	2,000	2 400,00	4 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			EL3/p/- Led svítidlo do podhledu dle legendy					
65	M	R.501	RECYKLACE SVÍTIDEL	kus	8,000	8,21	65,68	
PP			RECYKLACE SVÍTIDEL					
66	M	R.502	RECYKLACE ZDROJŮ	kus	8,000	5,21	41,68	
PP			RECYKLACE ZDROJŮ					
67	K	741330731	Montáž relé pomocné ventilátorové	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Montáž relé pomocných se zapojením vodičů ostatních ventilátorových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741330731					
68	M	R7785.12	Ventilátorové relé s doběhem	kus	1,000	367,00	367,00	
PP			Ventilátorové relé s doběhem					
69	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	8,000	318,00	2 544,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372061					
70	K	R_101-2	Demontáž stávající elektroinstalace (cca 8 hod)	kus	1,000	5 600,00	5 600,00	
PP			Demontáž stávající elektroinstalace (cca 8 hod)					
71	K	R_102	Likvidace demontovaného materiálu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
PP			Likvidace demontovaného materiálu					
72	K	R2010	Montáž požárního hlásiče - autonomní	kus	1,000	226,00	226,00	
PP			Montáž požárního hlásiče - autonomní					
73	M	R.201	Požární hlásič	kus	1,000	890,00	890,00	
PP			Požární hlásič					
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				2 862,00	
74	K	742230006	Montáž ventilátoru, termostatu a vzduchového filtru pro kryty	kus	1,000	662,00	662,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Montáž kamerového systému ventilátoru, termostatu a vzduchového filtru pro kryty					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742230006					
75	M	R_231_2	Termostat pokojový, programovatelný, týdenní program. 230V/10A	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	
PP			Termostat pokojový, programovatelný, týdenní program. 230V/10A					
D 749			Elektromontáže - součásti elektrozařízení				2 493,00	
76	K	RK-010.1	Podružný materiál	kus	1,000	1 718,00	1 718,00	
PP			Podružný materiál					
77	K	RK-011.1	Prořez	kus	1,000	775,00	775,00	
PP			Prořez					
D M			Práce a dodávky M				34 693,74	
D 21-M			Elektromontáže				530,40	
78	K	210220321	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku	kus	4,000	110,00	440,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Montáž hromosvodného vedení svorek na potrubí [typ Bernard]se zhotovením pásku					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/210220321					
79	M	R210	Zemnicí svorka pro vodivé konstrukce kruhového tvaru, včetně Cu pásku	kus	4,000	22,60	90,40	
PP			CYKY-O 2x1,5					
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				1 540,00	
80	K	220110346	Montáž štítu kabelového průběžného	kus	11,000	100,00	1 100,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž kabelového štítu včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, ovinutí štítu páskou pro označení konce kabelu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/220110346					
81	M	R.503	kabelovy stítek	kus	11,000	40,00	440,00	
PP			kabelovy stítek					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				32 623,34	
82	K	460941111	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve střezech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	20,000	81,90	1 638,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve střezech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460941111					
83	K	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm	m	85,000	46,90	3 986,50	CS ÚRS 2022 02
PP			Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460941211					
84	K	460941213	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 5 do 7 cm	m	28,000	68,50	1 918,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460941213					
85	K	460941215	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 10 do 15 cm	m	35,000	93,00	3 255,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 10 do 15 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460941215					
86	K	468081311	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdívu cihelném pl do 0,0225 m2 tl do 15 cm	kus	5,000	71,30	356,50	CS ÚRS 2022 02
PP			Vybourání otvorů ve zdívu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468081311					
87	K	468081312	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdívu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 15 do 30 cm	kus	1,000	102,00	102,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468081312					
88	K	468094111	Vyvrtnání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky do 6 cm	kus	85,000	32,50	2 762,50	CS ÚRS 2022 02
PP			Vyvrtnání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky do 6 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468094111					
89	K	468101211	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropích hl do 3 cm a š do 3 cm	m	20,000	214,00	4 280,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropích z betonu hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101211					
90	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	85,000	80,70	6 859,50	CS ÚRS 2022 02
PP			Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101411					
91	K	468101413	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 5 do 7 cm	m	28,000	92,00	2 576,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101413					
92	K	468101415	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 10 do 15 cm	m	5,000	102,00	510,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 10 do 15 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101415					
93	K	469971111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	t	0,600	350,00	210,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/469971111					
94	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	6,000	547,00	3 282,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/469972111					
95	K	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	0,600	18,90	11,34	CS ÚRS 2022 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/469972121					
96	K	469973113	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,600	1 460,00	876,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/469973113					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					
97	K	RK-013	Práce nespecifikované - dokončovací	hod	2,000	500,00	1 000,00	
PP			Práce související s napojení z rozvodny (RH-73)					
D Ostatní			Ostatní					
D N			Náklady					
98	K	N-001	Mimostaveništní doprava dodávek	Kč	1,000	1 386,00	1 386,00	
PP			Mimostaveništní doprava dodávek					
99	K	N-002	Přesun dodávek	Kč	1,000	385,00	385,00	
PP			Přesun dodávek					
100	K	N-003	Podíl přidružených výkonů PPV	Kč	1,000	1 396,00	1 396,00	
PP			Podíl přidružených výkonů PPV					
D R			Revize					
101	K	RK-012.1	Revize	hod	16,000	500,00	8 000,00	
PP			Revize					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
102	K	030001000	Zařízení a vybavení staveniště	kus	1,000	3 395,00	3 395,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
103	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000					
D VRN4			Inženýrská činnost					
104	K	045203000	Kompletační činnost	...	1,000	3 012,00	3 012,00	
PP			Kompletační činnost					